муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Свердлова, 53
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001
наименование организации

Форма по ОКУД
поОКПО 44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

89 О Д 1.09.2024г.

О создании аттестационной комиссии

В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №
196 приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию МУНИЦИПАЛЬНОГО
БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ДЕТСКОГО САДА № 33 (далее - аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:
Председатель Григоренко М. А., старший воспитатель,

ответственный за аттестацию;
заместитель председателя Черненко Л. Г., воспитатель;
секретарь Мордасова М. Н., воспитатель;
члены комиссии:
Лазырина Е. С., учитель-логопед, председатель ПК;
Кормилина Е. А., музыкальный руководитель.
3. Признать утратившим силу приказ образовательного учреждения

от 1.09.2023г. № 102-ОД « О  создании аттестационной комиссии».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ №

С содержанием приказа

ознакомлена: М. А. Григоренко
Л- Г. Черненко

>■  ' /  М. Н. Мордасова
t Е. С. Лазырина

Е. А. Кормилина